
Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1
3.6.17.2

Čas:Datum:

Evidenční list Zmčny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a Příprava staveniště

003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

2 Zhotovitel
Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

_

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena oprava fasády.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Vfceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-0,00 113 487,00 113 487,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
JN,

V
Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum___podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
rK.psány.zduvodnčny.dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Zmčny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Zmčny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

n .vk
Objednatel

jméno Josef Macháček datum

_pfslo paré:

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1
3.6.17.3

Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___pro ZBV žíslotZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Ke bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Méněpraeí v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněpraeí na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).618 348,33

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněpraeí v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5=1 +3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněpraeí na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/I)«I00

stavební/montážní práce -0,00 113 487,00 295 970,18 47,86

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněpraeí na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -5 823,20 908495,31 290 146,98 46,92

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jMJJiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

a.V\ Q (vv-uí—>Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



£H$pe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. ! . máje, ul. Sokolská, uí. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmény

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smkmw bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 587000.00 0.00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/ provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

část 1.1. SO 001 a Příprava staveništěI ZSI ANO -5 823,20 9 667,44 3 844.24

část 1.1. SO 001a Příprava staveniště2 ZS2 ANO 0,00 172 815,74 172 815,74

3 část t.l. SO 001a Připrava staveniště ZS3 ANO 0.00 113 487.00 113 487.00

4

5

6

7

8

9

10

Nová cena stavby bez DPH 34 877 146.98

Za objednatele: Za zhotovitele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
MěstoMoravské Budějovice
Náměšti Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Pěné í ni ústav:

číslo účtu:
Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail: jiri ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SR: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

2.08. Dodatek 1 - Oprava fasády

2.08.1. SO 001a Příprava staveniště

2.08.1.01. Pfípočty

2.08.1.01.1.

2.08.1.01.1.15. Oprava fasády dúm č.p. 30 -

podzemní část (Vícepráce: 1)
kpt 1,000 45.468,50 45.468,50

Oprava fasády dúm č.p. 31 -

podzemní část (Vícepráce: 1)
2.08.1.01.1.16. kpl 1,000 68.018,50 68.018.50

113.487.00 CZK]2.08.1.01.1. Celkem

2.08.1.01. 113.487,00 CZK]Celkem Připočty

|2.08.1. 113.487,00 CZK]Celkem SO 001a Příprava staveniště

|2.08. 113.487,00 CZK]Celkem Dodatek 1 - Oprava fasády

Část 1.1. nám. Mim - východní strana (podél městského úřadu) 113.487.00 CZk|Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 113.487,00 CZK

Částka DPH 21% 23.832,27 CZK

Celkem včetně DPH 21% 137.319,27 CZK

Místo Datum právoplatný podpis aTazítko

SPWWB-1-2 Habídkový rozpočet - na šířku 2/2 22.5.2018



& Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1
3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru mésta

Moravské Budéiovice náméstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101a Chodníky pro pěší,
dopravní značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.201 7 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Mésto Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

004

Paré Příjemce

Správce stavby
1

1 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava stávajících obrubníků, rádiusové, odpočet rovných.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-270 544,80 21 131,25 -249 413,55

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně pfíslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum______podpis
_

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční' list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

2 Á podpis

Objednatel

jméno Josef Macháček datum

*Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list $Tópa

/



%’Aspe Firma: STRABAG a.s, odštěpný závod Morava Příloha ě.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

__pro ZBV ěísloiZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).5 011 300,29

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 ll=(10/l)*100

stavební/montážní práce -270 544,80 21 131,25 21 131,25 0,42

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -270 544,80 4 761 886,74 -249 413,55 -4,98

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno:

Jiří Ambrož

Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

4Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

0cx_5-JV'Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

HXMObjednatel: Josef Macháček



ífiKspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouw bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

vicepraci

Cena

Číslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř. navrhovaných

méněpracíČíslo SO/PS

1 ěisl 1.1. SO 001 a Příprava staveníSté ZS1 ANO 9 667.44 3 844.24-5 823,20

2 část 1.1 . SO 001a Příprava Staveniště ZS2 172 815.74 172 815,74ANO 0,00

SO 00! a Příprava Staveniště3 ěást 1.1. ZS3 ANO 0.00 113 487,00 113 487,00

části I. SO 101 a Chodníky pro p«í. dopravní ZS4

značení

4 21 131,25 -249 413,55ANO -270 544,80

5

6

7

8

9

10

Nová cena stavby bez DPH 34 627 733.43

Za objednatele: Za zhotovitel



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID • Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744

CZ60838744
Objednatel: Město Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice
Náměšti Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo učtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: *420Q/e-mail:jiri.3mbroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP • Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 1 - Úprava nových obrubníků2.09.

2.09.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení

2.09.1.01. Připočty

2.09.1.01.1. Ostatní konstrukce a práce-bouráni

2.09.1.01.1.2. NPN - obrubník kamenný obloukový . (bPP) žula, r=1+3 m OP3 25x20 (Vícepráce: 1) 7.500 2.012,50 15.093.75m

2.09.1.01.1.3. NPN - obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula. r=3+5 m OP3 25x20 (Vícepráce: 1) 3.000 2.012.50 6.037,50m

21.131.25 CZK]2.09.1.01.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bouráni

|2.09.1.01. Připočty 21.131,25 CZK|Celkem

2.09.1.02. Odpočty

2.09.1.02.1. Ostatní konstrukce a práce-bouráni

2.09.1.02.1.23. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula. 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -10,500 1.292,00 -13.566,00

2.09.1.02.1.23.0 5838033301 obrubník kamenný pňmý. žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce 1) -198,900 1.292,00 -256.978,80m

-270.544,80 CZKl2.09.1.02.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bouráni

|2-09-1.02. Odpočty -270.544,80 CZKlCelkem

|2.09-1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravni značeni -249 413,55 CŽk|Celkem

|2.09 | Celkem | Dodatek 1 - Úprava nových obrubníků -249 413.55 CZK]

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 ■ SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úfadu)2. Celkem -249.413,55 CZK

Celkem rozpočet -249.413,55 CZK

Částka DPH 21% -52.376,85 CZK

Celkem včetně DPH 21% -301.790,40 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razít

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2 22.5.2018



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1
3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru mčsta

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801a Úpravy stávajíc! zelené
a okrasných ploch

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

005

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava změny sadové úpravy.

Údaje v Kí bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Viceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací

-42 004,22 28 558,14 -13 276,17

Podpis \> jadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného
útvaru k vyjádřeni k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum_______podpis
_Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiři Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list yfsío p



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV ěíslo:ZSl

Kategorie Víceprací:Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

50 743.53

Cena SO/PS v předchozích Zrninách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)«100

stavební/montážní práce -42 004,22 28 728,05 28 728,05 56,61

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -42 004,22 37 467,36 -13 276,17 -26,16

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

1
Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

kStavební dozor: Ing. Miroslav Bém VJO-V

Objednatel: Josef Macháček



4£Hspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouvy bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných ménčpraci je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena méněprací a

navrhovaných vtcepraci

vícepraci

Cena Cena
Poř. Číslo

Číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny navrhovaných

ménéprací

I Část 1.1 SO 001 a Příprava Staveniště ZSl ANO -5 823/20 9 667.44 3 844.24

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815,74 172 815.74

3 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS3 113 487,00ANO 0.00 113 487,00

SO lOlaChodníkypropéŠi.dopravm ZS4

značení

SO 80 1 a Opravy stávající zelené a ZS5

okrasných ploch

4 část 1.1. 21 131.25ANO -270 544.80 -249 413,55

5 část 1.1. ANO -42 004.22 28 728.05 -13 276.17

6

7

8

9

10

Nová cena stavby bez DPH 34 614 457,26

Za objednatele: Za zhotovit



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

oditěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Miru 31

'avské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ustav:
íislo úctu:

Peněžní ústav:
čislo uCtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiři Ambrož
Tet.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420(Ve-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Miru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 1 - Úprava stávající zelené2.10.

SO 801a Úpravy stávající zelené a okrasných ploch2.10.1.

2.10.1.01. Pfipočty

2.10 1.01 1. Zemni práce

2.10.1.01.1.10. 183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 0.4 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1)

6.000 352.00 2.112,00kus

2.10.1.01.1.11. 183901113 Pňprava nádob pro vysazováni rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s
naplněním zeminou (Vlcepráce: 1)

kus 6.000 352,00 2.112.00

2.10.1.01.1.12. Výsadba dřeviny s bálem D do 0.5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vlcepráce: 1)

184102114 6,000 352,00 2.112,00kus

2.10.1.01.1.13. Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1)184801121 6.000 59.00kus 354,00

2.10.1.01.1.14. Mulčovánl rostlin fl do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vlcepráce: 1)184921093 m2 6,000 59.00 354.00

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5
(Vlcepráce: 1)

2.10.1.01.1.15. 185802114 0.001 11.744,00 11.741

2.10.1.01.1.16. 185804311 Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - 3x (501/strom, 101/keř) (Vlcepráce: 1) m3 0,900 587.00 528.30

2.10.1.01.1.17. 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vlcepráce: 1 ) m3 0,900 587,00 528.30

2.10.1.01.1.19. 1902 Bořka (Vlcepráce: 1) m3 0,600 705,00 423.00

2.10.1.01.1.20. 1903 Zahradnický substrát (Vlcepráce: 1) m3 3,000 1.174,00 3.522.00

2.10.1.01.1.21. 1904 Teracotem ( 100g/kef) (Vlcepráce: 1) 0,600 352.00 211,20kg

2.10.1.01.1.22. 1905 LAV na borku (0.4kg/m2) (Vlcepráce: 1) 2.400 59.00kg 141.60

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/3 22 5.2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.10.1.01.1.24. 1907 Ztratné (Vícepráce: 1) kpl 1,000 1.174.00 1.174,00

2.10.1.01.1.25. 1908 PPN 20% (Vícepráce: 1) kpl 1,000 1.174.00 1.174,00

2,10.1.01,1.26. 1901 NPN - Prunus faiticosa globosa (slivoň višeň křovitá) obv. km. 10-12 cm (Vícepráce: 1) kus 6,000 2.300,00 13.800,00

2.10.1.01.1. Celkem Zemní práce 28.558,14 CZK

2.10.1.01.2. Ostatní konstrukce a práce - bourání

0,723 I 235,00 |2.10.1.01.2.1. 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m (Vícepráce: 1) 169,91t

2 10.1.01.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání 169,91 CZK

12.10.1.01. | Celkem | Připočty 28.728,05 CZK]
2.10.1.02. Odpočty

2.10.1.02.1. Zemni práce

2.10.1.02.1.10. 183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0.4 m3 v rovině a
svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)

kus -8.000 352,00 -2.816,00

2.10.1.02.1.11. 183901113 Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s
naplněním zeminou (Vícepráce: 1)

kus -8,000 352,00 -2.816,00

2.10.1.02.1.12. 184102114 Výsadba dřeviny s bálem 0 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vícepráce: 1)

kus -8,000 352.00 -2.816,00

2.10.1.02.1.13. 184801121 Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) kus -8.000 59.00 -472,00

2.10.1.02.1.14. 184921093 Mulčováni rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) m2 -8,000 59,00 -472,00

Hnojení půdý umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5
(Vícepráce: 1)

2.10.1.02.1.15. 185802114 -0,001t 11.744,00 -11,74

2.10.1.02.1.16. 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 - 3* (501/strom, 101/keř) (Vícepráce: 1) m3 -0,720 587.00 -422,64

2.10.1.02.1.17. 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vícepráce: 1 ) m3 -0,720 587.00 -422,64

2.10.1.02.1.18. 1901 Euonymus alatus 150-17Scm (Vícepráce: 1) kus -8,000 2.936,00 -23.488,00

2.10.1.02.1.19. 1902 Bořka (Vícepráce: 1) m3 -0,800 705.00 -564,00

2.10.1.02.1.20. Zahradnický substrát (Vícepráce: 1)1903 m3 4,000 1.174,00 4.696,00

2.10.1.02.1.21. 1904 Teracotem ( 100g/keř) (Vícepráce: 1) kg -0,800 352,00 -281,60

2.10.1.02.1.22. 1905 LAV na borku (0.4kg/m2) (Vícepráce: 1) -3,200 59,00 -188,80kg

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - n3 šířku 2/3 22.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT • SP: 1 • SP • Město Moravské Budějovice

Pořadové ó. Kód položky Název položky MnožstvíMJ JC v CZK Celková cena v CZK

2.10.1.02.1.23. 1906 LAV na borku (0,4k£fm2) {Vícepráce: 1) kg -3200 59,00 -188,80

2.10.1.02.1.24. 1907 Ztratné {Vícepráce: 1) kpí -1,000 1,174,00 -1.174,00

2.10.1.02.1.25. 1908 PPN 20% (Vícepráce: 1) kpl -1,000 1.174,00 -1.174.00

2.10.1.02.1 Celkem Zemní práce -42.004,22 CZK

|2.10.1.02. | Celkem | Odpočty -42-004,22 CZK]

Celkem | SO 801a Úpravy stávající zelené a okrasných ploch|2.10.1. -13 276.17 CZK|

|2.10. Celkem | Dodatek 1 - Úprava stávající zeleně -13.276,17 CŽKJ

Část 1-1- nám. Míru - východni strana (podél městského úřadu)Celkem -13.276,17 CZK|

Celkem rozpočet -13 276,17 CZK

Částka DPH 21% -2.788,00 CZK

Celkem včetné DPH 21% -16.064,17 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razil

SPtt/WB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Šířku 3/3 22.5.2018



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1

3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

Číslo Zmény SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802a Městský mobiliář

006

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Zménv stavby:
Paré Příjemce

Správce stavby
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4 1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava změny mobiliáře.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-287 504,00 367 434,20 79 930,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance urěeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno Josef Macháček datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’ je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno Josef Macháček datum podpi

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list JČfsío paré:



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV ěíslo:ZSl

Kategorie Víceprací:Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Ke bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménépraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

611 031,12

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5=1 +3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v K£ bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 1I=(I0/I)»100

stavební/montážní práce -287 504,00 367 434,20 79 930,20 13,08

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kí bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -287 504,00 690 961,32 79 930,20 13,08

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

1
jtu/fép/r rProjektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



Hspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru.

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouvy bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných ménčpraci je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 587 000.00 0.00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Cena mcnépraci a

vicepraci

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

ménčpraci

Cena

navrhovaných

vicepraci

Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zmčny

I části. 1. SOOOla Příprava staveniSté ZSI ANO -5 823.20 9 667.44 3 844.24

2 části 1 SO 001a Příprava stavemSté ZS2 ANO 0.00 172 815.74 172 815.74

SO 001a Příprava staveništi ZS3 0.00 113 487.00 113 487,003 část 1.1. ANO

část 1.1. SO 101a Chodníky pro piSi. dopravní ZS4

značeni

SO 801a Úpravy stávající zeleni a ZS5

okrasných ploch

SO 802a Městský mobiliář

ANO -270 544.80 21 13125 -249 413.554

-13 276,175 části I ANO -42 004.22 28 728.05

ZS6 ANO -287 504,00 367 434.20 79 930.206 část I I.

7

8

9

10

34 694 387.46Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Nákladové středisko:Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru mésta Moravské Budéjovice

IČOIČO: Objednatel: Město Moravské Budéjovice
Město Moravské Budějovic*
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.
oditépný závod Morava-PJ Jihlava

Brnénská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní ustav:

Číslo úětu:
Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
T*l.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +4200/ e-mail:e-mail:jiri.ambroz@strabag.com

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

W I Celková cena v CZKMnožství JC v CZKNázev položkyPořadové č. Kód položky

Část 1.1. nám. Miru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře2.11.

SO 802a Městský mobiliář2.11.4.

Připočty2.11 4.01.

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vlcepráce: 1) 45.547,204,000 11.386,80kus2.11.4.01 ..2.

LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vlcepráce: 1) 3.523,00 35.230.0010,000kus2.11.4.01 .4. 9004

SLOUPEK CHODNÍKOVÝ S ŘETÍZKEM (Vlcepráce: 1) 3.523,00 66.937.0019,0009004 kus2.11.4.01 ..4.0

ZÁBRADLÍ TYP 4 (Vlcepráce: 1) 180.000,004.500.0040,0002.1 1.4.01..6. m

STOLEK K LAVIČCE (Vlcepráce: 1) 0,005,000 0,00kus2.1 1.4.01 .7.

SLOUPKY S KOŠEM (Vlcepráce: 1) 9.930,00 39.720.004.000kus2.1 1.4.01 „8.

367 434,20 CZKPřipočty2.11.4.01. Celkem

Odpočty2.11.4.02.

ODPADKOVÝ KOŠ (Vlcepráce: 1) -31.476,007.869.00-4,0009002 kus2. 11.4.02. .2.

ZÁBRADLÍ TYP 1 ♦ nátěr (Vlcepráce: 1) -140.920,003.523.00-40,0002.11.4.02..5. 9005 m

ZÁBRADLÍ TYP 2 (Vlcepráce: 1) 4.111.00 -115.108,00-28,00090062.11.4.02..6. m

-287.504.00 CZKOdpočty2.11 4.02. Celkem

79.930,20 CZK|[2.11.4. Celkem | SO 802a Městský mobiliář

79.930,20 CZK[Celkem | Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře[2 11

22.5.2018SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT ■ SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1 nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2. Celkem 79.930,20 CZK

Celkem rozpočet 79.930,20 CZK

Částka DPH 21% 16.785,34 CZK

Celkem včetně DPH 21% 96.715,54 CZK

Místo Datum právoplatný podpis :ítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2 22.5.2018



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1
3.6.17.2

Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.2.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budčiovice náměstí Míru. ui. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO SO 001b Příprava staveniště

007

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
I

2 Zhotovitel
Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor zmény: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnéni Zmény v ZBV:

f~| Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava stávajících kamenných obrubníků.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracf a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Ménéprací Cena navrhovaných Vícepracf

-4 712,60 544 028,51 539 315,91

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně přislušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum
___podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zménv jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

29.
Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list 'islo paré:



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZSI

Kategorie Víceprací:Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Zménách na SO/PS a cenu navrhovaných

Ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

1 850 021,77

Cena SO/PS v předchozích Zrninách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -4 712,60 544 028,51 544 028,51 29,41

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -4 712,60 2 389 337,68 539315,91 29,15

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



£Kspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouvy bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 587 000.00 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu provozniho souboru

(SO/PS)

Cena Cena

navrhovaných

víceprací

Cena ménčprací a

vícepracíPoř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

ménčprací

1 Část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS1 ANO -5 823,20 0 667,44 3 844,24

2 Část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS2 0.00 172 815,74 172 815.74ANO

3 část 1.1. SO 00 la Příprava staveniště ZS3 ANO 0.00 113 487.00 113 487.00

SO 101a Chodníky pro pěší. dopravní ZS4

znaíení

SO 801a Opravy stávající zeleně a ZS5

okrasných ploch

SO 802a Městský mobiliář

4 Část 1.1 ANO -270 544.80 21 131,25 -249 413.55

Část 1.1.5 -42 004.22 28 728.05ANO -13 276.17

6 Část 1.1. ZS6 ANO -287 504.00 367 434,20 79 930.20

7 Část 12. SO SO OOlb Příprava ZS7 ANO -4 712,60 544 028.51 539 315,91

8

9

10

Nová cena stavby bez DPH 35 233 703.37

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWS-í-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Míru 31

ravské Budějovice

DIČ:DIČ:<1 Morava-PJ Jihlava
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Brněnská 65

Jihlava
Peněžní ústav:
číslo účtu:586 01 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711ř 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +4200ře-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.2. nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 13.06.

3.06.1. SO 001b Příprava staveniště

3.06.1.01. Připočty

3.06.1.01..15. NPN - Zařezáni hlav u použitých obrubník ů (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vicepráce: 1)
240.00ks 852,000 204.480.00

3.06. 1.01. .16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vicepráce: 1)

568.000 408.00 231.744,00m

3.06.1.01. .17. 997221612 NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vicepráce: 1)

t 68,160 412,16 28.092,83

3.06.1.01. .18. NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vicepráce: 1) kus 45,440 252,00 11.450,88

3.06.1.01. .19. NPN - Příplatek za osazováni starých obrubníků (Vlcepráoe: 1) 568,000 48,00 27.264,00m

3.06.1.01. .20. NPN - Opískovánl zabudovaných obrubníků na stavbě (Vicepráce: 1) 87.600 468,00 40.996,80m

Celkem | Připočty3.06.1.01. 544.028,51 CZK

3.06.1.02. Odpočty

3.06.1.02..9. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vicepráce: 1) -0,120 28,00 -3,36t

3.06.1.02..10. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vicepráce: 1) 7,00-0,480 -3,36t

3.06.1.02..11. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vicepráce: 1) -10,512 28,00 -294,34t

3.06.1.02.12. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vicepráce: 1) -42.048 7,00 -294,34I

3.06. 1.02.. 13. 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých s vybouráním lože (Vicepráce: 1) -87,600 47,00 -4.117,20m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.52018



STRABAG as.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strataag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Ml I Celková cena v CZKPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK

-4.712,60 CZK3.06.1.02. Celkem Odpočty

539.315,91 CZK||3.06.1. SO 001b Příprava staveništěCelkem

539.315,91 CZK|V™. Celkem | Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 1

539.315,91 CŽk|h Část 1.2. nám. Míru - zbývající částCelkem

539.315,91 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% 113.256,34 CZK

652.572,25 CZKCelkem včetně DPH 21%

Datum právoplatný podpis a razttKOMísto

22.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



& Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.2.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru mésta

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b Chodník pro pěší,

dopravní značení

008

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změnv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava stávajících kamenných obrubníků a nové kamenné obrubníky.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-942 907,24 120 759,74 -821 907,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádřeni k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list íslo paré:



& Aspc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV ěíslo:ZSl

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ui.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Ke bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kí bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6-5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -942 666,98 120 759,74 120 759,74 1,02

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -942 666,98 11 000 899,37 -821 907,24 -6,95

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

/

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



\spe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu zmčny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouw bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných ménčpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
0.0034 587 000,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Cena ménépraci a

vícepraci

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

ménépraci

Cena

Číslo ZBV a zkrácený popis zményČísloPoř navrhovaných

viceptacíČíslo SO/PS

3 844.24část 1.1 SO 001a Příprava staveniště ZSI ANO -5 823.20 9 667.441

172 815.74SO 001a Příprava staveniště ZS2 ANO 0.00 172 815.742 část 11

0.00 113 487.00 113 487.003 část I I SO 001a Příprava stavemšté ZS3 ANO

SO 101a Chodníky pro péši. dopravní

značeni

SO 801a Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802a Mčstský mobiliář

-270 544.80 21 131.25 -249 413.55část 1.1 ZS4 ANO4

ZS5 -42 004.22 28 728.05 -13 276.175 část 1.1 ANO

367 434.20 79 930.20část I I ZS6 ANO -287 504.006

539 315.91část 1.2 SO SO 001b Příprava staveniště ZS7 ANO -4 712.60 544 028.517

SO 101b Chodník pro péši. dopravní

značení

ZS8 ANO -942 666.98 120 759.74 -821 907.248 část 1.2

9

10

34 411 796.13Nová cena stavby bez DPH

Za zhotoviteleZa objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru mósta Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.

oditápný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Mésto Moravské Budéjovice
Město Moravská Budějovice
Náměšti Miru 31
Moravské Budějovice

DtCDIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
čislo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri .ambr0z@straba9.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budéjovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

část 1.2. nám. Miru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky

3.07.

3.07.2. SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značeni

3.07.2.01. Připočty

3.07.2.01.1. Zakládáni

12.960 3.585.00 I3.07.2.01.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostřed! tř. C 30/37 XF (Vicepráce: 1 ) m3 46.461,60

3.07.2.01.1. Celkem Zakládání 46.461,60 CZK

3.07.2.01.2. Ostatní konstrukce a práce - bouráni

3.07.2.01.2.35. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého
(Vicepráce: 1)

207,00 22.356.00108.000m

3.07.2.01 .2.36. 5838037401 obrubník kamenný přímý, žula 6x6x20cm (Vicepráce: 1) 110,160 411,00 45.275,76m

3.07.2.01.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bouráni 67.631,76 CZK

3.07.2.01.3. Přesun hmot

56.020 I 119.00 IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (Vicepráce: 1)3.07.2.01.3.1. 998223011 6.666,38t

3.07.2.01.3. Celkem Přesun hmot 6 666,38 CZK

|3.07.2.01. | Celkem | Připočty 120.759,74 CZK|
3.07.2.02. Odpočty

3.07.2.02..23.0 5838033301 obrubník kamenný přímý. žula. 25x20 cm tryskaný (Vicepráce 1) -579,360 1.292.00 -748.533.12m

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šiřku 1/2 22.5.2018



STRABAG a s.

Na Béiidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Mésto Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKMJ

3.07 .02.24. 5838033301 obrubník kamenný pňmý. žula. 25x20 cm tryskaný (Vicepráce: 1) 1.292,00 -115.442.78-89,352m

3.07.2.02. .25. 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého

(Vicepráce: 1)

253,00 -22.162,80-87,600m

3.07 .02.26. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostřed! tf. C 30/37 XF (Vicepráce: 1) m3 -15,768 3.585,00 -56.528.28

307.2.02. Celkem Odpočty -942 666,98 CZK

|3.07.2. SO 101b Chodnik pro péši, dopravní značeni -821.907,24 CZK |Celkem

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky

307. Celkem -821.907,24 CZK

3 Část 1.2. nám. Míru - zbývající část -821 907.24 CZK|Celkem

Celkem rozpočet -821.907,24 CZK

Částka DPH 21% -172.600,52 CZK

Celkem včetné DPH 21% -994.507,76 CZK

právoplatný podpis a razítkpMísto Datum

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 22.5.20182/2



%*Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.2.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101b Chodník pro pěší,

dopravní značeni

009

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
I

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnční Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčíslena úprava stávajících druhu kamenných dlažeb.

Údaje v KC bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-977 051,14 1 006 521,36 29 470,22

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuj! příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

sío paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



& Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.3 Strana: 1
3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

__pro ZBV ěíslo:ZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ull Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Ménéprací v předchozích Zménách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Ké bez DPH

Cena všech Ménéprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Ki bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Ménéprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 II=(I0/I)*100

stavební/montážní práce -977 051,14 1 006 521,36 1 127 281,13 9,54

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Ménéprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -1 919718,12 1 1 852 276,83 29 470,22 0,25

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

/*

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



Kspe
3.6.16.4

Příloha č.4Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přehled změn stav by

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení F.videnčního listu zrniny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouw bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných ménéprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
0,0034 587 000,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Cena Cena ménéprací a

navrhovaných viceprací

víceprací

CenaNázev stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Poř. Číslo

Číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

ménéprací

3 844.24ZS1 ANO -5 823.20 9 667,44Část 1.1. SO 001a Příprava staveniště

172 815.74ZS2 ANO 0.00 172 815,742 éást I I SO 001a Příprava staveniště

113 487.00 113 487.003 SO 001 a Příprava staveniště ZS3 ANO 0.00éást 1.1.

-270 544.80 21 131.25 -249 413,55část 1.1. SO 101 a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

SO 801 a Úpravy stávající zelené a

okrasných ploch

SO 802a Méstský mobiliář

ZS4 ANO4

-13 276,17ZS5 ANO -42 004,22 28 728.055 čístt.l.

ZS6 -287 504,00 367 434.20 79 930JO6 část 1.1. ANO

-4 712,60 544 028.51 539 315,917 část IJ. SO SO 001b Příprava staveniště ZS7 ANO

-821 907.24SO 101b Chodník pro péší. dopravní

značení

SO 101 b Chodník pro péší, dopravní

značení

ZS8 ANO -942 666.98 120 759.748 část 12.

ZS9 ANO -977 051,14 1 006 521.36 29 470,229 část 1.2.

10

34441 266.35Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841 -GDI D • Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morsva-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Mésto Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Miru 31
Moravské Budějovice

DIČ;DIČ:
Ptniinl ústav:
Číslo ůCtu:

Peněžni ústav:
čislo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail: jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 • SP - Město Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Název položkyKód položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.2. nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava druhu dlažeb3.08.

3.08.1. SO 101b Chodník pro péši, dopravní značení

3.08.1.01. Pfipočty

3.08.1.01.1.

3.08.1.01.1.2. 583811550 deska dlažební, žula tryskaná, fl 6 cm (Vícepráce: 1) m2 453,388 2.220,00 1.006.521.36

3.08.1.01.1. Celkem 1.006.521,36 CZK

1.006.521,36 CZK||3.08.1.01. PfipočtyCelkem

3.08.1.02. Odpočty

3.08.1.02.1.

3.08.1.02.1.4. 583821961 dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl 6cm (Vicepráoe: 1) m2 2.155,00 -977.051,14-453,388

3.08.1.02.1. Celkem -977.051,14 CZK

|3.08. 1.02. | Celkem Odpočty -977 051,14 CZK|

|3.08.1. SO 101b Chodník pro péši, dopravní značení 29.470,22 CŽk|Celkem

|3.08. Dodatek 1 - Úprava druhu dlažeb 29.470,22 CZKjCelkem

li Celkem | Část 1.2. nám. Míru - zbývající část 29.470,22 CZK|

SP1VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 29.470,22 CZK

Částka DPH 21% 6.188,75 CZK

Celkem včetně DPH 21% 35.658,97 CZK

Místo Datum právoplatný podpi razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 212 22.5.2018


